МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

станицы  Ярославской  муниципального образования

Мостовский район

П Р И К А З

От «  05 »  января  2007 г.                                                               №  4

ст. Ярославская

О переходе на новую форму оплаты труда

       В связи с вступлением в эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Мостовского района на основании Постановления главы администрации Краснодарского края № 1167 от 25.12.2006 года и Постановления главы муниципального образования Мостовский район Краснодарского края № 75 от 18.01.2007 года

п р и к а з ы в а ю:

    1. С 01.01.2007 года производить начисления заработной платы работникам общеобразовательного учреждения в соответствии с Методикой планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края, утвержденной постановлением главы администрации Краснодарского края от 25.12.2006 года № 1167.

    2. Разработать и согласовать с ПК Положение о порядке установления доплат за работу, не входящую в круг основных обязанностей работника, надбавок за сложность, напряженность и высокое качество работы и материальном поощрении работников МОУ СОШ № 14 станицы Ярославской муниципального образования Мостовский район на период с 01 января 2007 года по 01 сентября 2007 года.

Директор школы                                                                                Н.В. Шматова